
 
 
 
 
 

PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM

 

 

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES
Federal de Santa Maria, Daniel Ângelo S
estatutárias, de acordo com a
Universidade Federal de Santa Maria,
23081.053169/2021-48, resolve:
 
 
 DESIGNAR os docentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Avaliação
das Atividades Complementares de Graduação (ACGs) do Curso de Enfermagem da Universidade 
Federal de Santa Maria, campus
  
 
 LEONARDO BIGOLIN JANTSCH

ANDRESSA DE ANDRADE, SIAPE 1792007;

GIOVANA DORNELES CALLEGARO HI

DARIELLI GINDRI RESTA FONTANA SIAPE. 2498397 (membro suplente).

 
 II - REVOGAR a Portaria nº 615, de 23 de setembro de 2020, a qual designou a Comissão 
de Avaliação das  Atividades Complementares de Graduação (ACGs) do Curso de Enferm
campus de Palmeira das Missões/UFSM.
 

 III – Esta Portaria entra em
 
  

 

 

                                                 

 

 

 
ORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N.004, DE 05 DE JANEIRO DE 2022

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 
Campus de Palmeira das Missões 

DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES
Daniel Ângelo Sganzerla Graichen, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.081, de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da 
ersidade Federal de Santa Maria, e, de acordo com o que consta no Processo N.

48, resolve:  

os docentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Avaliação
das Atividades Complementares de Graduação (ACGs) do Curso de Enfermagem da Universidade 

campus de Palmeira das Missões: 

LEONARDO BIGOLIN JANTSCH- SIAPE 1160023; 

ANDRESSA DE ANDRADE, SIAPE 1792007; 

GIOVANA DORNELES CALLEGARO HIGASHI, SIAPE 1111661;

DARIELLI GINDRI RESTA FONTANA SIAPE. 2498397 (membro suplente).

a Portaria nº 615, de 23 de setembro de 2020, a qual designou a Comissão 
Atividades Complementares de Graduação (ACGs) do Curso de Enferm

de Palmeira das Missões/UFSM.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 

                                                                               DANIEL ÂNGELO SGANZERLA 
                       Vice - Diretor. 

JANEIRO DE 2022. 

DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade 
no uso de suas atribuições legais e 

, de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da 
e, de acordo com o que consta no Processo N. 

os docentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Avaliação 
das Atividades Complementares de Graduação (ACGs) do Curso de Enfermagem da Universidade 

GASHI, SIAPE 1111661; 

DARIELLI GINDRI RESTA FONTANA SIAPE. 2498397 (membro suplente). 

a Portaria nº 615, de 23 de setembro de 2020, a qual designou a Comissão 
Atividades Complementares de Graduação (ACGs) do Curso de Enfermagem, do 

e tem validade de 2 (dois) anos. 

DANIEL ÂNGELO SGANZERLA GRAICHEN,  



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 004 Designa Comissão de ACGs Curso de
Enfermagem.pdf

22
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.053169/2021-48
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

DANIEL ANGELO SGANZERLA GRAICHEN (Diretor de Centro (Substituto))

32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

05/01/2022 13:40:29

Código Verificador: 1084909

Código CRC: 6f75508b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1084909&crc=6f75508b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1084909&crc=6f75508b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1084909&crc=6f75508b

